
ZARZĄDZENIE Nr 53.2021
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 24 września 2021 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2021 rok na 
podstawie: Uchwały Rady Gminy Rawa Mazowiecka NrXXXIII.222.21 
z dnia 24.09.2021 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. oraz zmian w 
planie finansowym środków na wydzielonym rachunku pochodzących
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz 
art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.)

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikami nr 1,2, 3, 4 i 5 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym środków na wydzielonym 
rachunku pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z 
załącznikami nr 6, 7 i 8 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 53.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 24.09.2021
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność .107 750,00 332 743,00 . 440 493,00

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 332 743,00 332 743,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 332 743,00 332 743,00

Własne 0,00 332 743,00 332 743,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 751 384,00 ■ 50 000,00 801 384,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 751 384,00 50 000,00 801 384,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

591 570,00 40 000,00 631 570,00

Własne 591 570,00 40 000,00 631 570,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

40 000,00 -40 000,00 0,00

Własne 40 000,00 -40 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 50 000,00 50 000,00

Własne 0,00 50 000,00 50 000,00

.■■755,
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości ) 7 837 071,00 111 500,00 7 948 571,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 000,00 -500,00 2 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 -500,00 2 500,00
Własne 3 000,00 -500,00 2 500,00

BeSTia Strona 1 z 3



75616

Wpływy z poc, .u rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn
Własne

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych
Własne

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych
Własne

758 **■'«.’.-4 Różne rozliczenia.. : ’ K' ‘z

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
Własne

75816 Wpływy do rozliczenia

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych
Własne

851 ;Ochrona zdrowia T .
85195 Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów
Własne

852 Ponioc społeczna •
85295 Pozostała działalność

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł
Własne

853 Pozostałe zadania w zakresie, polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205
Własne

BeSTia



455 000,00 32 000,00 487 000,00

5 000,00 1 000,00 6 000,00
5 000,00 1 000,00 6 000,00

450 000,00 31 000,00 481 000,00
450 000,00 31 000,00 481 000,00

7 364 071,00 80 000,00 7 444 071,00

250 000,00 80 000,00 330 000,00
250 000,00 80 000,00 330 000,00

8 483 960,00 1 026 250,00 ; < tS? 9 510 210,00

6 723159,00 26 250,00 6 749 409,00

6 723 159,00 26 250,00 6 749 409,00
6 723 159,00 26 250,00 6 749 409,00

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00
9 048,00 : 9104,00 •r
9 048,00 9104,00 18 152,00
9 048,00 9 104,00 18 152,00
9 048,00 9 104,00 18 152,00

458 282,00 10 700,00 468 982,00
5 000,00 10 700,00 15 700,00

5 000,00 10 700,00 15 700,00

5 000,00 10 700,00 15 700,00
738 2»4,31 738294,31
738 294,31 0,00 738 294,31

0,00 738 294,31 738 294,31

0,00 738 294,31 738 294,31

Strona 2 z 3



2327
Dotacje celoŁ otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

738 294,31 -738 294,31 0,00

Własne 738 294,31 -738 294,31 0,00
926 Kultura ./ycxną ' \ \ o,oo 70 000,00 ' - - . 70 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 70 000,00 70 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 70 000,00 70 000,00

Własne 0,00 70 000,00 70 000,00

Razem: 32 542 251,50 1 610 297,00 34 152 548,50

WÓJT GMINY

KaWa 7/ /wiecka
Michał Michalik

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 53.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 24.09.2021
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
100 Górnictwo i kopalnictwo 40 000,00 . 7 -10 000,00 30 000,00

10006 Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 40 000,00 -10 000,00 30 000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

Własne 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 218 200,00 281 040,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 218 200,00 62 840,00 281 040,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 90 000,00 10 000,00 100 000,00

Własne 90 000,00 10 000,00 100 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 6 000,00 -6 000,00 0,00

Własne 6 000,00 -6 000,00 0,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 2 000,00 4 000,00

Własne 2 000,00 2 000,00 4 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 47 000,00 47 000,00

Własne 0,00 47 000,00 47 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 840,00 9 840,00

Własne 0,00 9 840,00 9 840,00
W Administracja publiczna 0,00 194 000,00 194 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 19 000,00 19 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 19 000,00 19 000,00

Własne 0,00 19 000,00 19 000,00
75095 Pozostała działalność 0,00 175 000,00 175 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 175 000,00 175 000,00
Własne 0,00 175 000,00 175 000,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 000,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 000,00 15 000,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Własne 0,00 15 000,00 15 000,00

' 756 ’
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających Osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 898 320,00 40 200,00

BeSTia Strona 1 z 2



75615
Wpływy z pociąć u rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 108 200,00 -25 200,00 6 083 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00 -7 000,00 3 000,00
Własne 10 000,00 -7 000,00 3 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 28 000,00 -8 000,00 20 000,00
Własne 28 000,00 -8 000,00 20 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 400,00 -200,00 200,00

Własne 400,00 -200,00 200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

Własne 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 690 000,00 -15 000,00 1 675 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 20 000,00 -15 000,00 5 000,00

Własne 20 000,00 -15 000,00 5 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 062 668,00 3 084 168,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 562 668,00 1 500,00 1 564 168,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 7 000,00 1 000,00 8 000,00

Własne 7 000,00 1 000,00 8 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 1 200,00 500,00 1 700,00

Własne 1 200,00 500,00 1 700,00

90019 Wpływy i wydatki związane Z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 500 000,00 20 000,00 1 520 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500 000,00 20 000,00 1 520 000,00
Własne 1 500 000,00 20 000,00 1 520 000,00

Razem: 11 412 188,00 243 140,00 11 655 328,00

WÓJT GMINY 
Rawa M|a£ świecka

Michał Michalik

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 53.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 24.09.2021

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 162 888,19 -670 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 390 000,00 -670 000,00 2 720 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 390 000,00 -670 000,00 2 720 000,00

Własne 3 390 000,00 -670 000,00 2 720 000,00
600 Transport i łączność 5 048 600,00 -700 000,00 ■' , 4 348 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 048 600,00 -700 000,00 4 348 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 008 600,00 -700 000,00 3 308 600,00

Własne 4 008 600,00 -700 000,00 3 308 600,00
700 Gospodarkamieszkaniowa 3 101 880,00 35 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 101 880,00 35 000,00 3 136 880,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 10 000,00 90 000,00

Własne 80 000,00 10 000,00 90 000,00
4260 Zakup energii 70 000,00 5 000,00 75 000,00

Własne 70 000,00 5 000,00 75 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 20 000,00 130 000,00

Własne 110 000,00 20 000,00 130 000,00
750 Administracja publiczna 4 389 044,37 168 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 974 000,00 153 000,00 4127000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400 000,00 80 000,00 2 480 000,00

Własne 2 400 000,00 80 000,00 2 480 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430 000,00 14 000,00 444 000,00

Własne 430 000,00 14 000,00 444 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62 000,00 2 000,00 64 000,00

Własne 62 000,00 2 000,00 64 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 50 000,00 200 000,00

Własne 150 000,00 50 000,00 200 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 000,00 7 000,00 20 000,00

Własne 13 000,00 7 000,00 20 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 10 000,00 70 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 5 000,00 38 000,00
Własne 33 000,00 5 000,00 38 000,00

BeSTia Strona 1 z 3



4300 Zakup usług p.-jstałych 23 000,00 5 000,00 28 000,00
Własne 23 000,00 5 000.00 28 000,00

75095 Pozostała działalność 75 000,00 5 000,00 80 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 000,00 25 000,00

Własne 20 000,00 5 000,00 25 000,00
/, 853 ... ' Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 351 254,30 22 200,00 ; 373 454,30

85395 Pozostała działalność 349 254,30 22 200,00 371 454,30
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 28 178,30 17 986,00 46 164,30

Własne 28 178,30 17 986,00 46 164,30
4277 Zakup usług remontowych 321 076,00 -18 000,00 303 076,00

Własne 321 076,00 -18 000,00 303 076,00
4279 Zakup usług remontowych 0,00 22 200,00 22 200,00

Własne 0,00 22 200,00 22 200.00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 14,00 14,00

Własne 0,00 14,00 14,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 274 937,00 -2 286 797,00 'n'- 2 988140,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 500 000,00 300 000,00 1 800 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500 000,00 300 000,00 1 800 000,00

Własne 1 500 000,00 300 000,00 1 800 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 333 000,00 -330 000,00 1 003 000,00

4260 Zakup energii 290 000,00 40 000,00 330 000,00
Własne 290 000,00 40 000,00 330 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 30 000,00 220 000,00
Własne 190 000,00 30 000,00 220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 848 000,00 -400 000,00 448 000,00
Własne 848 000,00 -400 000,00 448 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 221 797,00 -2 221 797,00 0,00

2960 Przelewy redystrybucyjne 2 221 797,00 -2 221 797,00 0,00
Własne 2 221 797,00 -2 221 797,00 0,00

90095 Pozostała działalność 90 000,00 -35 000,00 55 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 10 000,00 23 000,00

Własne 13 000,00 10 000,00 23 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

70 000,00 -45 000,00 25 000,00

Własne 70 000,00 -45 000,00 25 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



926 U? ^2!:^ Kultura fizyc^ ‘ ' 36 000,00 v ; 55 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 136 000,00 55000,00 191 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 55 000,00 85 000,00
Własne 30 000,00 55 000,00 85 000,00

Razem: 27 353 397,77 -3 376 597,00 23 976 800,77

„ WÓJT GMINY 
Rawa Mazowiecka

Michał Michalik

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 53.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 24.09.2021

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
' • iC" - Ochrona zdrowia 9 048,00 a,- 9104,00 18152,00

85195 Pozostała działalność 9 048,00 9104,00 18152,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 900,00 7 300,00 14 200,00

Własne 6 900,00 7 300,00 14 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 188,00 1 250,00 2 438,00

Własne 1 188,00 1 250,00 2 438,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 168,00 178,00 346,00

Własne 168,00 178,00 346,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 671,00 198,00 869,00

Własne 671,00 198,00 869,00
4300 Zakup usług pozostałych 48,00 104,00 152,00

Własne 48,00 104,00 152,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 73,00 74,00 147,00

Własne 73,00 74,00 147,00
852 Pomoc społeczna 2 315 432,00 10 700,00 2 326132,00

85295 Pozostała działalność 26 700,00 10 700,00 37 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 660,00 9 000,00 12 660,00

Własne 3 660,00 9 000,00 12 660,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 631,00 1 500,00 2 131,00

Własne 631,00 1 500,00 2 131,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,00 200,00 290,00

Własne 90,00 200,00 290,00

Razem: 16 290 198,01 19 804,00 16 310 002,01

WÓJT GMINY
Rawa Ma: r.’iecka

Michał Mthałik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 53.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 24.09.2021

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Zespół ds. Oświaty

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 Oświata i wychowanie 14 237 600,00 96250,00 ’ • - .'■14333 850,00
80101 Szkoły podstawowe 9 930468,00 96 250,00 10 026 718,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 265 000,00 26 250,00 6 291 250,00
Własne 6 265 000,00 26 250.00 6 291 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 213 800,00 50 000,00 263 800,00
Własne 213 800,00 50 000,00 263 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 20 000,00 140 000,00
Własne 120 000,00 20 000,00 140 000,00

Razem: 15 165 456,00 96 250,00 15 261 706,00

D wójtgmjn
Rawa

:ka

Michał Mit

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Wójta Gminy Rawa Mazowiecka nr 53.2021 z dnia 
24.09.2021r.

Zmiana planu finansowego dochodów środków w ramach Funduszu COVID 19 za rok 
2021 Gminy Rawa Mazowiecka.

Zmiana planu finansowego dochodów Fundusz COVID 19 - Organizowanie transportu 
do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS -Co V -2 - 2021 - realizuje GOPS 
Konto GMINY nr 46 9302 1027 2601 6447 2000 0430

Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
851 85195 0970 9048,00 9104,00 18152,00

Razem 9048,00 9104,00 18152,00

Plan finansowy dochodów Fundusz COVID 19 - Program wspieraj seniora - 2021 - 
realizuje GOPS
Konto GMINY nr 74 9302 1027 2601 6447 2000 0120

Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
852 85295 2700 5000,00 10700,00 15700,00

Razem 5000,00 10700,00 15700,00



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Wójta Gminy Rawa Mazowiecka nr 53.2021 z dnia 
24.09.2021r.

Zmiana planu finansowego wydatków w ramach środków otrzymanych z Funduszu 
COVID 19 na rok 2021 Gminy Rawa Mazowiecka.

Zmiana planu finansowego wydatków Fundusz COVID 19 - Organizowanie transportu 
do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS -Co V -2 - 2021 - realizuje GOPS 
Konto GOPS nr 66 9302 1027 2601 6535 2000 0120

Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
851 85195 4010 6900,00 7300,00 14200,00
851 85195 4110 1188,00 1250,00 2438,00
851 85195 4120 168,00 178,00 346,00
851 85195 4210 671,00 198,00 869,00
851 85195 4300 48,00 104,00 152,00
851 85195 4360 73,00 74,00 147,00

Razem 9048,00 9104,00 18152,00

Zmiana planu finansowego wydatków Fundusz COVID 19 - Program wspieraj seniora 
- 2021 - realizuje GOPS
Konto GOPS nr 87 9302 1027 2601 6535 2000 0130

Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
852 85295 4010 3660,00 9000,00 12660,00
852 85295 4110 631,00 1500,00 2131,00
852 85295 4120 90,00 200,00 290,00
852 85295 4210 390,00 0,00 390,00
852 85295 4300 229,00 0,00 229,00

Razem 5000,00 10700,00 15700,00



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Wójta Gminy Rawa Mazowiecka nr 53.2021z dnia 24.09.2021r.

Zmiana planu finansowego Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w zakresie dochodów Gminy Rawa Mazowiecka.
Wyodrębniony rachunek Gminy nr 80 9302 1027 2601 6447 2000 0400

Lata 
budżetowe Dział Rozdział Paragraf Dochody Plan Zmiana

Plan po 
zmianie

2020

758 75816 6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 1 084 360,00 0,00 1 084 360,00

758 75816 6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

758 75816 0920 Odsetki bankowe od środków na rachunku bankowym 569,45 0,00 569,45

2021 758 75816 6100
Przebudowa i remont drogi na odcinku Pokrzywna - Linków o dl. 4,12 km / 
RFIL- PGE/ 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2022
Razem dochody: 3 084 929,45 1 000 000,00 4 084 929,45

Zmiana planu finansowego Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w zakresie wydatków Gminy Rawa Mazowiecka.
Wyodrębniony rachunek Gminy nr 80 9302 1027 2601 6447 2000 0400

Lata 
budżetowe Dział Rozdział Paragraf Wydatki Plan Zmiana

Plan po 
zmianie

2020
2021

801 801 6050
Wydatek inwestycyjny jst na zadanie pn. Rozbudowa Szkoły Podstawowej w 
Konopnicy 1 084 360,00 0,00 1 084 360,00

010 01010 6050 Rozbudowa SUW w Wilkowicach 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00
010 01010 6050 Rozbudowa SUW w Wilkowicach (odsetki) 569,45 0,00 569,45

2022 600 60016 6050
Przebudowa i remont drogi na odcinku Pokrzywna - Linków o dł. 4,12 km / 
RFIL- PGE/ 0,00 1000 000,00 1 000 000,00
Razem wydatki: 3 084 929,45 1 000 000,00 4 084 929,45


